
2023 年 9 月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社アステック 

                                      

 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせと振込手数料ご負担のお願いについて 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、ご承知の通り 2023年 10月より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。 

つきましては、下記通り、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知申し上げます。 

 また、この制度の導入に伴いまして、10 月以降のお支払い分よりお客様にて振込手数料のご負担

をいただきたくお願い申し上げます。 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。既に貴社にて振

込手数料をご負担いただいている場合はご容赦ください。 

ご不明な点などございましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

     1，弊社適格請求書発行事業者登録番号  T5290001038072 

     2，問い合わせ先  株式会社アステック 総務部経理 

               福岡県糟屋郡志免町南里４丁目６番１５号 

               092-935-5585 

以上 


